. L] L] L L L L

' According to a common custom force.
the bargain is bound by a drink. In * 80 April.
French, if not in English law, this * Literally ‘ through the middle of
solemnity seems to have had a legal  his mouth,’ i.e. open-mouthed.
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L 4
Curia Ferie die Mercurii proxima sequenti scil. die
Apostolorum Philippi et Jacobi anno supradicto.
- L ] L] L] - L] L]

Adam Waderoue queritur de Galfrido de Oxon’ eo quod
ci injuste detinet et deforciat tres sol. et unum den. et ideo
injuste quod ubi idem G. venit die Lune ultimo preterito in
feria 8. Yvonis ex opposito domus Rogeri filii Alexandri et
emit de eodem Adam v. vellera lane pro tribus sol. et
duobus den. dictus G. non solvit eidem nisi unum den.
tantum, et sic cum predictis tribus sol. et uno den. et cum
predictis v. velleribus lane recessit et adhuc detinet et adhue
est in seysina ad dampnum et vituperium suum dim. mar.,
et ducit sectam.

Dictus Galfridus presens fuit! defendit verba curie et
dampnum ct vituperium dicti Ade dim. mar., et recognovit
quandam veritatem, dicens se non posse dedicere quin
dictam lanam emit pro tribus sol. et duobus den. (et de
cadem fuit in seysina)sicut dictus Adam ipsum incopavit
set dixit quod dictus Adam illam lanam ei vendidit pro
pondere viij. librarum et dimidie lane, de quo pondere in-
venit defectumn dej. libra, et quod idem Galfridus promptus
fuit semper et paratus ad solvendum predicto Ade pecuniam
supradictam ita quod idem Adam ei allocaret de eadem
pecunia valorem unius libre lane que de pondere viij.
librarum et dimidie deficiebat, optulit se suflicienter probare
si curia consideraverit. Et datus cst ei dies ad probandum
in crastinum cum tercia manu sua.

* L] L L] * - [ ]

Curia Ferio die Jovis proxima soquenti anno supradicto.
L ] . ® - L] [ 4 [ ]
Galfridus de Oxo..’a venit et sufficienter probavit cum
tercia manu sua quod alio modo non detinet Ade Waderoue
tres sol. ¢t unum den. pro v. velleribus lane que Adam eidem
vendidit nisi sub hae forma quod lana eadem non ponderavis
viij. lib. ¢t dim. sicut dictus Adam ei promisit in vendicione,

' Supply et.
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the sale was made, but weighed 11b. less. Therefore by
judgment of the court the said Geoffrey may deduct from the
said 3s. 1d. the value of 11b. of wool, and shall pay to the
said Adam the whole of the residue, to wit 2 s. 84 d. ; pledges,
John of Depe and Ralph of Dunton. And let the said
Adam be in merey for his false claim ; fine, 6d.; pledges,
William Bishop and Elias the Hundredor.